
Vila Masek

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 2+2

Apartmán ** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Apartmán se skládá z ložnice s manželskou postelí, obývacího pokoje s rozkládací postelí, kuchyní,

koupelnou a terasou.

15.06. - 01.07. = 65 - 75 €

01.07. - 15.07. = 75 - 85 €

15.07. - 22.07. = 85 - 95 €

22.07. - 22.08. = 95 - 115 €

22.08. - 15.09. = 85 €

Apartmán pro 3 osoby

Apartmán *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Apartmán má kuchyň s obývacím pokojem, ložnici, koupelnu a terasu.

15.06. - 01.07. = 60 €

01.07. - 15.07. = 75€

15.07. - 22.07. = 85 €

22.07. - 22.08. = 90 €

22.08. - 15.09. = 70 €

Další informace:

Domácí zvířata jsou povolena, pokud je k dispozici jeden apartmán určený pro ně. Příplatek za den pobytu

10 €



Záloha 15% na účet vlastníka, pro hosty z Čech nejlépe složenkou Eurogiro (nejmenší poplatky)

V ceně je spotřeba vody, elektřina, týdenní výměna ručníků a povlečení, saponát, toaletní papír při

příjezdu, denní úklid apartmánu a závěrečný úklid.

Při pobytu kratším než 4 noci doplatek 30%

Ubytování v den příjezdu po 14:00

Opuštění apartmánu v den odjezdu do 10:00


